
2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΦΑΚΕΛΩΝ – ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 

60/08-11-2021  «Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

έργου Ιδιωτικού Δικαίου» 

Στον Πειραιά, σήμερα 26  Νοεμβρίου 2021 ημέρα Παρασκευή και ώρα 17:00 μμ., στα γραφεία της 

«ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΥΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», 

συνεδρίασαν τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης της υπ.αριθ.60/08-11-2021 Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου Ιδιωτικού Δικαίου, η οποία 

ορίστηκε με την υπ’ αριθ. 1/ 04-11-2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της «ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΥΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ». 

Παρόντες ήταν οι κάτωθι:: 

1) ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ Αχιλλεύς  

2) ΤΣΙΡΙΔΗΣ Γεώργιος 

3) ΑΡΓΟΥΔΕΛΗΣ Αλέξανδρος 

Μετά την ολοκλήρωση του 2ου Σταδίου της αξιολόγησης με την «ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ» και τη 

βαθμολόγηση αυτής στις 26/11/2021, σύμφωνα με το επισυναπτόμενο «ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ», η Επιτροπή Αξιολόγησης έχοντας υπόψη της την βαθμολόγηση όπως 

αυτή προκύπτει από το έντυπο «ΕΝΤΥΠΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ» προέβη στην τελική 

βαθμολόγηση κάθε αίτησης και στην έκδοση τελικών αποτελεσμάτων επιλεγέντων συνεργατών, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ» της ανωτέρω Πρόσκλησης. 



Ο συνολικός βαθμός κάθε υποψηφίου υπολογίστηκε σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 

αξιολόγησης: 

Τέλος, η Επιτροπή συνέταξε και υπέγραψε τον πίνακα α) «ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με 

φθίνουσα σειρά βαθμολογίας). 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης αποφασίζει ομόφωνα  

α) την αποστολή των Πρακτικών Αξιολόγησης της υπ. αριθμ. 60/08-11-2021 «Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίσθωσης έργου Ιδιωτικού δικαίου», ήτοι το από 

19/11/2021 1ο Πρακτικό Αξιολόγησης και το από 26/11/2021 2ο Πρακτικό Αξιολόγησης, με τα 

επισυναπτόμενα αρχεία αυτών, στην «ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΥΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ»,, φορέα υλοποίησης της από 04/11/2021 Προγραμματικής 

Σύμβασης με τίτλο «Τεχνική βοήθεια στον Δήμο Πειραιά για την εκπόνηση τεχνικών μελετών», 

1) προς έκδοση απόφασης από το Διοικητικό Συμβούλιο, σχετικά με την αποδοχή των αποφάσεων 

της Επιτροπής Αξιολόγησης, την ανάρτηση των σχετικών Πινάκων και την ενημέρωση των 

επιλεγέντων υποψηφίων.  

β) την παράδοση των φακέλων – αιτήσεων των ενδιαφερομένων προς ασφαλή τήρηση αρχείου, 

καθώς εκτός του ότι αποτελούν μέρος των υπηρεσιών της υλοποίησης της από 04/11/2021 

Προγραμματικής Σύμβασης, υπόκεινται στο νόμο περί προστασίας προσωπικών δεδομένων. 

Α/ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΡΟΠΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟ ΜΟΡΙΑ

1
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 5  

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 5  

2
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΛΕΟΝ ΤΗΣ 

ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΑΠΑΙΤΗΤΗΣ
μήνες εμπειρίας *0,8888  

3

ΕΙΔΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ- 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΛΛΑΠΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ- 

ΓΕΦΥΡΩΝ

4 μελέτες * 7 μόρια  

 ΣΥΝΟΛΟ 1  

 Χ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 70%

 
Συνολική εικόνα της υποψηφιότητας 

βάσει προσωπικής συνέντευξης
  

 ΣΥΝΟΛΟ 2

 Χ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 30%

 ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (ΣΥΝΟΛΑ 1+2))



Πειραιάς 26/11/2021 

Τα μέλη της Επιτροπής   

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ Αχιλλεύς                            ΤΣΙΡΙΔΗΣ Γεώργιος                         ΑΡΓΟΥΔΕΛΗΣ Αλέξανδρος 

Συνημμένα  

«ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ» 

«ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με φθίνουσα σειρά βαθμολογίας)» 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΜΕΤ. 
ΤΙΤΛΟΙ

ΕΠΑΓΓ. 
ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΣΥΝ/
ΞΗ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 5 32 21 30 88

ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ 5 32 28 26 91

ΖΟΥΛΙΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 5 32 28 27 92

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 5 32 28 25 90

ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 5 32 28 28 93

ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

5 32 28 25 90

ΔΕΛΗΓΙΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 5 32 28 25 90

ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΔΜΗΤΡΙΟΣ 5 32 28 30 95

ΡΟΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5 32 28 30 95

ΔΕΛΗΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10 32 14 28 84

ΡΟΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 5 32 28 26 91

ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 32 28 30 100

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 5 32 28 30 95

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΟΥΛΑ 5 32 28 28 93

ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5 32 28 30 95

ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5 32 28 30 95

ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 32 28 25 90

ΜΟΥΓΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 32 28 28 93

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

5 32 28 30 95

ΠΑΤΣΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 32 28 30 95

ΤΣΑΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 10 32 28 30 100

ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5 32 28 29 94

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5 32 28 30 95

ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 32 28 28 93

ΜΠΑΡΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5 32 28 29 94

ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 32 28 22 87

ΤΣΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5 32 28 27 92

ΤΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΙΛΥΡΙΟΣ

5 32 28 25 90

ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 5 32 28 30 95

ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 32 21 30 88



                                                             Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                              Πειραιάς 26/11/2021 

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ Αχιλλεύς 

ΤΣΙΡΙΔΗΣ Γεώργιος  

ΑΡΓΟΥΔΕΛΗΣ Αλέξανδρος  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5 32 28 30 95

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 32 28 28 93

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

  

ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100

ΤΣΑΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 100

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 95

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 95

ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95

ΜΥΤΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 95

ΜΥΤΑΚΙΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 95

ΠΑΤΣΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95

ΡΟΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 95

ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 95

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 95

ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 95

ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 94

ΜΠΑΡΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 94

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΟΥΛΑ 93

ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΦΩΤΗΣ 93

ΜΟΥΓΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 93

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 93

ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 93

ΖΟΥΛΙΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 92

ΤΣΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 92

ΡΟΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 91

ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ 91

ΔΕΛΗΓΙΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 90



ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 90

ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 90

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 90

ΤΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΛΥΡΙΟΣ 90

ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 88

ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 88

ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 87

ΔΕΛΗΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 84

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με φθίνουσα κλίμακα)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΣΑΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΥΤΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΜΥΤΑΚΙΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΤΣΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΡΟΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ

ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ

ΜΠΑΡΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΟΥΛΑ



Πειραιάς 26 /11/2021 

Η Επιτροπή 

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ Αχιλλεύς               ΤΣΙΡΙΔΗΣ Γεώργιος           ΑΡΓΟΥΔΕΛΗΣ Αλέξανδρος                    

      

ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΦΩΤΗΣ

ΜΟΥΓΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΖΟΥΛΙΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

ΤΣΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΡΟΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ

ΤΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΛΥΡΙΟΣ

ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 


